
Wayland Holding ApS

CVR-nr.: 41470097

Fugledalen 8
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2025

Lars Wayland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wayland Holding ApS
Fugledalen 8
4000 Roskilde
Telefonnummer: 20637261
CVR-nr.: 41470097
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Wayland Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Roskilde, den 04/06/2025

Direktion

Lars Wayland

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat på t.kr. 3.094. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.600	-420
Resultat af ordinær primær drift		-13.600	420
Andre finansielle indtægter		3.150.311	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.536	-45.215
Ordinært resultat før skat		3.094.175	-45.635
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.094.175	-45.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		3.026.675	-45.635
I alt		3.094.175	-45.635

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.664.767	2.671.898
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.664.767	2.671.898
Anlægsaktiver i alt		3.664.767	2.671.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.430	0
Tilgodehavender i alt		177.430	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		645.116	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		645.116	0
Likvide beholdninger		89.534	254
Omsætningsaktiver i alt		912.080	254
AKTIVER I ALT		4.576.847	2.672.152

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.464.972	1.499.297
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		4.572.472	1.539.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.072.026
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.072.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	60.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.375	60.829
Gældsforpligtelser i alt		4.375	1.132.855
PASSIVER I ALT		4.576.847	2.672.152

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0